J-16
J
D
É
P
L
A
C
E
M
E
N
T
Pour commander la version à action inversée (de 20 à 4 mA), ajoutez le suffixe « -R » au
numéro du modèle ; aucuns frais supplémentaires.
Exemple de commande : LD630-10-R, capteur de déplacement de 0 à 10 mm (0 à 0,4")
avec course inversée de 20 à 4 mA.
CAPTEURS DE DÉPLACEMENT LVDT À
SORTIE 4 à 20 mA
U Linéarité inférieure à 0,2 %

Filetage intégral
Wiring Code
RED  + EXC
BLUE  – EXC
YELLOW + SIG
GREEN - SIG
Code du câblage
ROUGE  +
BLEU   –
LD630LD620
  Pour commander : consultez omega.fr/ld630 pour obtenir les tarifs
et d’autres informations
   PLAGE :  DIMENSIONS « A » DIMENSIONS « B »
 MODÈLE N°  mm (po) mm (po) mm (po)
 LD630-5  0 à 5 (0 à 0,2) 94,0 (3,7) 35,3 (1,4)
 LD630-10  0 à 10 (0 à 0,4) 113,5 (4,5) 46,3 (1,8)
 LD630-15  0 à 15 (0 à 0,6) 120,7 (4,8) 50,3 (2,0)
 LD630-20  0 à 20 (0 à 0,8) 135,0 (5,3) 61,3 (2,4)
 LD630-30  0 à 30 (0 à 1,2) 149,4 (5,9) 79,3 (3,1)
 LD630-50  0 à 50 (0 à 2,0) 170,9 (6,7) 102,3 (4,0)
 LD630-100  0 à 100 (0 à 3,9) 228,5 (9,0) 160,3 (6,3)
 LD630-150  0 à 150 (0 à 5,9) 278,7 (11,0) 231,3 (9,1)
 LD630-200  0 à 200 (0 à 7,9) 336,2 (13,2) 291,2 (11,5)
 LD630-300  0 à 300 (0 à 11,8) 450,9 (17,8) 457,3 (18,0)